PORTARIA Nº 048 DE 22 DE JULHO DE 2016

O Diretor Geral do Campus Capanema e
Campus Avançado Barracão, no uso de
sua  competência  que  lhe  confere  a
portaria  422  de  21  de  março  de  2014,
publicada no DOU em 27 de Março de
2014;

RESOLVE:

I. Designar os servidores responsáveis pela organização do II Seminário de Iniciação

Científica de Capanema – II SICCAP 2016.

-  Denison Benetti Rodrigues (Coordenador)

-  Elizete Neuza Brach

-  Susana Carla de Souza Ferraz

____________________________

RODRIGO HINOJOSA VALDEZ
Diretor Geral do Campus Capanema e

Campus Avançado de Barracão
SIAPE 1806619